
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(четвертая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «24» октября 2013 года                                                                        № 16 

 

О внесении изменения в Положение о порядке переселения граждан из 

закрытого административно - территориального образования 

Мирный на новое место жительства, утвержденное решением 

городского Совета депутатов Мирного от 07 июля 2010 года № 157 

Рассмотрев решение Мирнинского городского суда от 15 мая 2013 

года № 2-227/2013, аппеляционное определение судебной коллегии по 

гражданским делам Архангельского областного суда от 29 августа 2013 

года № 33-4301, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального 

образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного  

Р Е Ш И Л:  

1. Внести в Положение о порядке переселения граждан из закрытого 

административно – территориального образования Мирный на новое место 

жительства, утвержденное решением городского Совета депутатов 

Мирного от 07 июля 2010 года № 157 (далее – Положение), следующее 

изменение: 

1.1. Подпункт 6 пункта 2.9. Положения исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы Мирного                    Е.Н.Веретельникова 
 
 


